
提 案 内 容 

   

上記業態様向けに、夏の繁忙期に対応すべく、 
簡単調理できる商品・メニューをご提案させ
て頂きます！！ 

ご来場の際は、お名刺を２枚ご用意頂けますよう 
お願い致します。 

＊手間が省けるメニュー 
＊クイックオペレーションメニュー 
＊下処理済み等、作業の改善が図れる商品提案 

拝啓 
 お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、髙瀬物産株式会社 甲府支店はタカセワンデープレゼンテーション2018 
『人手不足解消！夏向けメニュー提案会』を開催させていただきます。 
ご多忙のことと存じますが、是非ご来場頂けますようお願い申し上げます。 

                                    敬具 
 

                 髙 瀬 物 産 株 式 会 社 
甲府支店 支店長  平 山 孝 治  

開 催 日 

甲 府 支 店 
〒４０９－３８４５ 

山梨県中央市山之神流通団地２－８－１ 

ＴＥＬ ０５５－２７４－３３６０ 

開 催 場 所  ＆ お 問 合 わ せ 先 


